INDICAÇÃO Nº 1258 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
asfaltamento na Av. Cel. Mauro Resende de Brito, no bairro Passaredo.

JUSTIFICATIVA

Se faz necessário o asfaltamento em virtude do calçamento
solto na referida rua, o que está causando transtornos para o tráfego de veículos.

Sala das Sessões, 7 de dezembro de 2021.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de dezembro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J6N7P5H3G5R1R3Z3
		2021-12-07T13:39:24-0300